
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

„VD Tuchlovský rybník, Křemýž - rekonstrukce vodního díla“

Vážení uchazeči,

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen zákona) vám, na základě požadavku dodavatele, poskytujeme vysvětlení zadávací 
dokumentace.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 30.11.2022): 

Dobrý den.
Ve výkazu výměr objektu SO 05 - Náhradní výsadba (investiční) je bez bližší specifikace 
uvedena položka číslo 4 "strom listnatý (obvod kmene 20-25 cm)". Mohl by zadavatel blíže 
specifikovat tuto položku? Tyto sazenice se velmi liší cenou dle jednotlivého druhu stromu a 
kultivaru. Vhodné uvést rodové a druhové jméno.
Z PD to nelze zjistit, není to v ní uvedené.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Na základě dotazu uchazeče zadavatel upřesňuje rodové a druhové jméno stromů:

5x javor mléč (Acer platanoides)
5x lípa srdčitá (Tillia cordata)
5x jilm vaz (Ulmus laevis)
5x dub letní (Quercus robur)

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 01.12.2022): 

Ve  výkazu  výměr  k  objektu  SO  04  je  uvedena  položka  číslo  12  "panel  silniční 
3,00x1,20x0,215m",  jejíž  množství  činí  12 kusů.  Mám za to,  že množství  této položky je 
nadhodnocené,  protože  v  něm není  zohledněna  obratovost.  Jedná  se  totiž  o  dočasnou 
konstrukci staveništní komunikace, která nebude trvalou součástí díla. Myslím si, že správné 
množství položky by mělo být zlomkem uvedeného množství. Pokud bychom předpokládali 
obratovost tohoto panelu 10 (10x použit na různých stavbách dodavatele, než se omlátí a 
vyhodí), činilo by množství ve výkazu výměr 12*1/10=1,2 kusu.

Jaká má být správná výměra této položky?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V položce číslo 12 "panel silniční  3,00x1,20x0,215m" objektu SO 04 je správně uvedeno 

množství  12  kusů.  Obratovost  panelů  může  dodavatel  zohlednit  při  kalkulaci  příslušné 

jednotkové ceny. Výkaz výměr se nemění.  



Závěr:

Zadávací dokumentace se nemění.

V Chomutově dne 01.12.2022

Ing. Zbyněk Folk
generální ředitel

Ing. Miroslav Beržinský
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic
v zastoupení elektronicky podepsal


		2022-12-01T11:50:37+0100




